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OHOAoYyieg

OMOAOrIA EEQTEPIKOY ZTAGEPOY ENITOKIOY
SANTAN FXD 3.875% 22 APR (ISIN: XS2806471368)
ELPEGA FXD 4.25% 24 JUL 29 (ISIN: XS2867254224)
MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029 (ISIN: X52920504292)
BTPS FXD 3% 1 OCT 2029 5Y (ISIN: ITO005611055)
PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2 (ISIN: XS52929387996)
CCHLN FXD 0.625% 21 NOV 29 (ISIN: XS2082345955)
T FXD 2.6% 17 DEC 2029 15 (ISIN: XS1144088165)
NGGLN FXD 3.247% 25 NOV 2 (ISIN: XS2947149360)
BNP FXD 3.625% 1 SEP 2029 (ISIN: FR001400CFW8)
ACAFP FXD 2.5% 29 AUG 202 (ISIN: FR001400CEQ3)
ABNANV FXD 0.5% 23 SEP 20 (ISIN: XS2389343380)

OMOAOrIA EEQTEPIKOY KYMAINOMENOY EMNITOKIOY
ALPHA VAR 12 MAY 2030 6Y (ISIN: XS2761146468)
TPEIR VAR 16 APR 2030 5Y (ISIN: XS52802909478)
ALPHA VAR 13 SEP 2034 10 (ISIN: XS2835739660)
EUROB VAR 24 SEP 2030 5Y (ISIN: XS2904504979)
HSBC VAR 25 SEP 2030 5Y (ISIN: XS2904540775)
BAMIIM VAR 9 SEP 2030 5Y (ISIN: IT0O005611253)
INTNED VAR 3 SEP 2030 5Y (ISIN: XS2891742731)
ETEGA VAR 19 NOV 2030 5Y (ISIN: XS2940309649)
SOCGEN VAR 13 NOV 2030 5 (ISIN: FR0O01400U1Q3)
UBS VAR 15 JUN 2030 8Y (ISIN: CH1194000357)

T-BILLS EEQTEPIKOY
BTF 17 DEC 2025 0Y (ISIN: FR0128983972)
2uvolo I1.3
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4 MeTOXEG
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5 ApoiBaia KepdaAaia

6 Aoinoi Opyaviopoi ZuAAoyik®v Enevdluoswv

III NAPAIQrA nMPOIONTA EZQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya

IV MNAPAIrQrA rmPOIONTA EEQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya
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XAPAKTHPIZTIKA OMOAOIQN

OMOAOIo
SANTAN FXD 3.875% 22 APR
ELPEGA FXD 4.25% 24 JUL 29
MYTIL FXD 4% 17 OCT 2029
BTPS FXD 3% 1 OCT 2029 5Y
PPCGA FXD 4.625% 31 OCT 2
CCHLN FXD 0.625% 21 NOV 29
T FXD 2.6% 17 DEC 2029 15
NGGLN FXD 3.247% 25 NOV 2
BNP FXD 3.625% 1 SEP 2029
ACAFP FXD 2.5% 29 AUG 202
ABNANV FXD 0.5% 23 SEP 20
ALPHA VAR 12 MAY 2030 6Y
TPEIR VAR 16 APR 2030 5Y
ALPHA VAR 13 SEP 2034 10
EUROB VAR 24 SEP 2030 5Y
HSBC VAR 25 SEP 2030 5Y
BAMIIM VAR 9 SEP 2030 5Y
INTNED VAR 3 SEP 2030 5Y
ETEGA VAR 19 NOV 2030 5Y
SOCGEN VAR 13 NOV 2030 5
UBS VAR 15 JUN 2030 8Y
BTF 17 DEC 2025 0Y

ISIN
X52806471368
XS52867254224
XS2920504292
ITO005611055
X52929387996
XS2082345955
X51144088165
X52947149360
FRO01400CFW8
FRO01400CEQ3
X52389343380
X52761146468
XS52802909478
XS52835739660
X52904504979
XS2904540775
IT0005611253
X52891742731
XS2940309649
FR001400U1Q3
CH1194000357
FR0128983972

MHIrH ANOTIMHZHZ

BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG
BLOOMBERG

XPHMATIZTHPIO XQPA MIZTOAHNTIKH AIABAOGMIZH
EURONEXT-DUBLIN Spain A- S&P
LUXEMBOURG Greece N/A Composite
EUROMTF Greece BB+ S&P

MOT Italy N/A Composite
EURONEXT-DUBLIN Greece BB- S&P
London Netherlands BBB+ S&P

New York United States BBB S&P
London United States BBB S&P
EURONEXT-PARIS France A- S&P
EURONEXT-PARIS France A+ S&P
EURONEXT-AMSTER Netherlands BBB S&P
LUXEMBOURG Greece N/A Composite
EUROMTF Greece BBB- Composite
Gettex Greece N/A Composite
EUROMTF Greece BBB Composite
London United Kingdor A- S&P
MUNICH Italy BB+ S&P
EURONEXT-AMSTER Netherlands A- S&P
LUXEMBOURG Greece N/A Composite
EURONEXT-PARIS France BBB S&P

SIX Switzerland A- S&P

MTS FRANCE France N/A Composite

* treasury bill Tou FaAAikoU Anpoaoiou BpaxunpoBsoung ANEng, e€aunviaiag dIApKEIAC, Zero coupon
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